平成 28 年 10 月 14 日

各  位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長   齋藤 匡司

（東証第一部 コード番号 3608）
問合せ先 取締役 管理本部長 大石 正昭
Ｔ Ｅ Ｌ 03(6748)0001

第２四半期(累計)の業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 28 年４月 13 日に公表しました平成 29 年２月期第２四半期（累計）の業績予想と、本日公表の実績に

おいて差異が生じましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．平成 29 年２月期第２四半期（累計）連結業績予想数値との差異（平成 28 年３月１日～平成 28 年８月 31 日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 81,500 100 1,000 400 3.59 円

実 績 値（Ｂ） 77,181 830 1,236 505 4.61 円

増 減 額（Ｂ－Ａ） △4,318 730 236 105 ―

増 減 率（％） △5.3 730.4 23.7 26.5 ―

(参考)前期第 2 四半期実績 83,573 △422 613 △1,462 △13.41 円

２．差異の理由

マーケット環境が厳しかったことに加え、７月以降、キャロウェイアパレル事業を持分法適用会社で運営す

ることになったこと等により連結売上高は想定を下回りました。しかしながら、全社で取り組んだ収益基盤の強

化により売上総利益率の改善や販管費削減が進み、連結営業利益、連結経常利益及び親会社株主に帰属

する四半期純利益につきましては予想を上回りました。

以 上

2016-034